
Contacto

Correo Electrónico dep.gestion-contractual@senado.es

Dirección Postal

Bailén, 3
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 410/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Letrado Mayor del Senado
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.senado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gd%2BLjgLSbAoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Restauración de la obra pictórica "carlos garcía de tassara"

Presupuesto base de licitación
Importe 2.395,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.980 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/02/2024 al 16/02/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Ortega Diaz Anaisabel
NIF 11805399M

http://www.senado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gd%2BLjgLSbAoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.395,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSJUAhWbEAbE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013148161 |  2024-000452651 | Thu, 25 Apr 2024 08:16:56:046 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96449821797712696194417297573711254432 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BSJUAhWbEAbE6P%2FuLemXRw%3D%3D

